
UCHWAŁA NR XVII/160/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2068 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulicę Chmielną, którą stanowią działki nr 2132/31, 2132/33, 2132/34, 2132/35, 2132/24, 2132/25, 2132/26, 
położone na terenie miasta Działdowo, ustalając przebieg zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ulicę Dożynkową, którą stanowią działki nr 2122/3, 2120/2, 2120/3, 2121/1, położone na terenie miasta 
Działdowo, ustalając przebieg zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) ulicę Gryczaną, którą stanowią działki nr 2123/2, 2131/23, 2121/4, położone na terenie miasta Działdowo, 
ustalając przebieg zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) ulicę Wiejską, którą stanowi działka nr 3840/5, położona na terenie miasta Działdowo, ustalając przebieg 
zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 4368636A-C936-48C2-9822-131C1394E96F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/160/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 maja 2020 r.

Id: 4368636A-C936-48C2-9822-131C1394E96F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/160/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 maja 2020 r.

Id: 4368636A-C936-48C2-9822-131C1394E96F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/160/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 maja 2020 r.

Id: 4368636A-C936-48C2-9822-131C1394E96F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/160/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 maja 2020 r.

Id: 4368636A-C936-48C2-9822-131C1394E96F. Podpisany Strona 1




